

METRO2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre CedexS.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 777 452 8880/0 (033) 0006/0003862
①④⑤(006-370712)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL: 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011033/539
PAGE : 1/3
② Date facture : 04-01-2025 16:44
Date d'impression : 04-01-2025 16:53④L INSTANT D UN CAPRICE
L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 3 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 1	4,00	B	
4337182067887	0431601	MC PETALES DE ROSE 15G				4,310	1 1	4,31	B	
3439495108538	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				3,870	1 2	7,74	B	
3439495012125	2419471	ARO JUS CITRON VERT 1L				2,990	1 1	2,99	B	
3439495012118	2419513	ARO JUS CITRON JAUNE 1L				2,990	1 1	2,99	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 22,03										
3612645061017	0008599	CERISES AMARENA BOCAL PET 3L				24,840	1 1	24,84	B	
3439495222357	2991453	PATE A TARTINER SPECULO 3KG MC				17,410	1 1	17,41	B	
3660085018634	0040287	GELATINE POUDRE150BLOOM 1KG				25,850	1 1	25,85	B	
3506170014016	2311827	SPRAY VELOURS ROUGE 500 ML				17,200	1 1	17,20	B	
3439495224467	2475374	MC PALET CHOCO BLANC 30% 5KG				66,220	1 1	66,22	D	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,244										
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				49,240	1 1	49,24	B	
3506170015471	2503357	GLACAGE MIROIR A CHD IVOIR 3KG				23,290	1 1	23,29	B	
03324690057906	2626281	TRANCH CITRON VERT 38X20MM X50				10,490	1 1	10,49	D	
N° GTIN et LOT : 03324690057906 LOT-Nr:L309Y										
_BEST_BEFORE_DATE250228										
03324690057906	2626281	TRANCH CITRON VERT 38X20MM X50				10,490	1 1	10,49	D	
N° GTIN et LOT : 03324690057906 LOT-Nr:L309Y										
_BEST_BEFORE_DATE250228										
3460428541016	2855013	PRALIN AMANDE NOISET SEAU 1KG				11,400	1 1	11,40	B	
3439495201635	0771196	CHOCO POUDRE 32% 1KG RIOBA				7,490	1 1	7,49	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 263,92										
3496080210199	2477255	LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK (D				0,888	6 4	21,32	B	
3329770063297	2467264	YOP VANILLE 825G				1,970	1 1	1,97	B	
8719200090897	2685600	PREP VEG 31% 1L FLORA				3,700	1 8	29,60	B	
Offre Achetez Plus Payez Moins										
28410297604298	2986446	CREME UHT 35% MG 1L INNOVA				4,310	6 1	25,86	B	
3414820104485	2478162	LEVURE 500G*5 LEVAREAL 2,5KG				5,810	1 1	5,81	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,324										
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 84,56										
8719200274303	3052222	MG 79% DX 250G FLORA				2,290	1 9	20,61	D	P
3 pour 2										
8710866515755	0000794	EMMENTAL 50TR 15X5 BQ 1KG PP				9,080	1 1	9,08	B	
3253130000052	2363562	EMMENTAL RAPE GR.BR 1KG PP				6,670	1 2	13,34	B	
93412290125750	3040649	BRIE 25% 3KGENV PAYSAN BRE			3,160	8,210	1	25,94	B	
N° GTIN et LOT : 93412290125750 LOT-Nr:3511										
_BEST_BEFORE_DATE250212										
*** FROMAGE Total: 68,97										
3439496603513	0055079	PAIN MIE NAT.LC 1KG METRO CHEF				2,640	1 5	13,20	B	

Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0 (033) 0006/000386(2)

①①⑤

(006-370712)

METRO TOULOUSE

CHEMIN DE FENOUILLET

31200 TOULOUSE

TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006445G0001

INT : 445.011

033/539

PAGE : 2/3

② Date facture : 04-01-2025 16:44
Date d'impression : 04-01-2025 16:53

Grande Prés
Nanterre
Nanterre Cedex

Capital: 45 750 000 EUR

N° Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° I.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 3 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439496607467	1473222	PAINS HOT DOG X8 500G MC				2,750	1 5	13,75	B		
*** TRAITEUR Total: 26,95											
3439496305974	3022373	LARDONS FUME BOIS HETRE 1KG MC				6,340	1 2	12,68	B		
3439496310183	2033827	JB CHOIX 20T 800G S/AT ARO				5,310	1 3	15,93	B		
3276447675003	0057307	SAUC VOL MERIDIONAL 400G HALAL				2,520	1 6	15,12	B		
*** CHARCUTERIE Total: 43,73											
3385630009508	1907401	AIRELLES 1KG				5,820	1 1	5,82	B		
3385630003735	1907484	CASSIS 1KG				4,760	1 1	4,76	B		
3385630008136	1907708	MURES 1KG				5,310	1 1	5,31	B		
3385630006231	2736999	FRAMBOISES BRISURES 1KG				5,960	1 4	23,84	B		
3385630045483	2998029	BRUNOISE MANGUE ANANAS 1KG				5,100	1 2	10,20	B		
3439496408736	2013597	PAIN SANDWICH NAT 20X140G MC				8,780	1 2	17,56	B		
3439496424064	3072097	PANINI PRECUI 30X115G MC				11,420	1 1	11,42	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,310									
3700019902506	0722330	AIGUILLETTE PLTHAL IQF 1KG UE				7,890	1 2	15,78	B		
*** SURGELES Total: 94,69											
4027442583034	0188060	CHOU CHINOIS DEU C1 8 ALLEMAGNE				2,290	1 2	4,58	B		
20306656	0306654	CHOU ROUGE 6 PC CAT1 FR FRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
27048740	7048747	CELERI RAVE FR 6 FRANCE				1,990	1 1	1,99	B		
4337125000087	7612013	SAL ICEBERG MC PC DEMIPALX28 C1 ESESPAGNE				0,690	1 9	6,21	B		
8717524240073	7623069	RADIS ROUGE SACHET 1.5KG 7 NLDPAVS BAS				3,990	1 1	3,99	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B		
3439496500744	0840538	BETTERAVE CUBE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 2	5,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 25,81											
3439496821290	0762286	MPRO 500 PAP CUISSON 40X60CM				24,990	1 1	24,99	D		
4337182229582	1840479	MPRO 50 COU RPET BOL SAL PM				3,670	1 2	7,34	D		
3522093777852	1997717	50 SAC PAP KRAFT POIG 26X14X32				5,650	1 2	11,30	D		
3434030029910	2943967	50 BTE SALADE BAMBOU 750ML				6,360	1 2	12,72	D		
*** DROGUERIE Total: 56,35											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 104 Poids total : 3,160 KG Consigne : 0 Total H.T. : 678,70

Montant hors T.V.A. : 678,70

(212)

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.
Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.
MF1506 - 1.6.0 - 03/2023